
 
 

UCHWAŁA NR LVII/382/2023 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr III/23/2018 Rady Gminy Smołdzino z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej, będących w zakresie 

zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. w § 3  pkt 1 ust. 3 Uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
20 grudnia 2018 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) wyraz "150%" zastępuje się wyrazem „200%". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.03.2023 r.

Poz. 1116


	Uchwała

		2023-03-02T14:56:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




